



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
VETERİNER FAKÜLTESİ
VETERİNER PROGRAMI
DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı	Mesleki Yabancı Dil								
Ders Kodu	VET217		Ders Düzeyi		Lisans				
AKTS Kredi	2	İş Yüğü	49 (Saat)	Teori	2	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Öğrencilere ilgili alanda genel terminoloji bilgisi kazandırmak. Öğrencilerin çalışma ortamında karşılaşılabilecek sorunlara karşı iletişim kurabilmeleri ve çözüm sağlamalarına olanak vermek.								
Özet İçeriği	Mesleki konularda kullanılacak ve her daim gerek duyulacak yabancı dil bilgisinin öğrenciye haftalık olarak düzenli ve devamlı olarak aktarımı yapılmaktadır. Bu amaçla güncel literatür bilgilerinin takibi ve yorumlanmasına çalışılmaktadır.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Gösterip Yaptırma, Tartışma, Örnek Olay								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)									

Ders Koşulları

AKTS Kredi Koşulu	10
-------------------	----

Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Thomson Delmar Learning, 2006
---	-------------------------------

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	İngilizce I ve II derslerinde öğrenilen zamanların tekrarları ve genel hatırlatmalar
2	Teorik	İngilizce I ve II derslerinde öğrenilen zamanların tekrarları ve genel hatırlatmalar
3	Teorik	Vücudun bölümleri, organ üzerine bir terminoloji çalışması, sağlık problemleri
4	Teorik	Hücre üzerine bir okuma parçası, okuma parçasına ilişkin sorular ve çeviri cümleleri
5	Teorik	Sağlık şikayetleri, karşılaşılabilecek durumlar ve tıbbi durumlar üzerine terminoloji çalışması
6	Teorik	Bir hekimin kliniğinde bulunması gereken araç ve gereçler üzerine kelime bilgisi ve alıştırmalar
7	Teorik	Arasınav
8	Teorik	Hastalar ve sağlık çalışanları üzerine bir okuma parçası, sindirim sistemleri
9	Teorik	"Will" gelecek zaman kalıbı ve tıbbin geleceği üzerine boşluk doldurmalı bir okuma parçası çalışması, ilgili çeviri cümleleri
10	Teorik	Mikrobun tarihçesi üzerine metin çalışması ve alıştırmalar
11	Teorik	"How to write a case report?" durum raporu hazırlama
12	Teorik	Bazı salgın hastalıklar üzerine metin ve çeviri çalışmaları, genel tıp terminolojisi
13	Teorik	Genel tıp terminolojisi
14	Teorik	Genel tekrar
15	Teorik	Genel Tekrar

Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	15	0,5	2	37,5
Ara Sınav	1	5	1	6
Dönem Sonu Sınavı	1	5	1	6
Toplam İş Yüğü (Saat)				49
Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi				2

*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.



Dersin Öğrenme Çıktıları

1	Genel anlamda alanıyla ilgili geniş bir kelime bilgisine sahip olur
2	Edindiği kelime bilgisini metinler ve diyaloglarla pekiştirerek gerçek yaşam deneyimlerinde daha hızlı karar verme ve hareket etme yetisi kazanır.
3	Orta düzeyde tıbbi metinleri anlayabilir ve anadilde çevirisini yapabilir.
4	Hasta sahipleri ile yabancı dilde iletişim kurma yetisini kazanır.
5	Alanına dair güncel metinleri yabancı dilde takip edebilir.

Program Çıktıları (Veteriner Programı)

1	Öncelikli olarak çiftlik hayvanları olmak üzere hayvanların anatomik yapısını, doku ve organların yapı ve işleyişini, fizyolojik mekanizmalarını bilir.
2	Teorik ve uygulama bilgi donanımı sayesinde klinik, poliklinik, acil klinik uygulamalarını başarılı şekilde yapar
3	Değişik muayene tekniklerini uygulayarak hastalıkların teşhisini yapar.
4	Klinik muayene bulguları ile laboratuvar bulgularını birlikte yorumlayarak hastalıklara tanı ve ayırıcı tanı yapar.
5	Mikrobiyel, viral, paraziter, metabolik vb hastalıkları başarılı şekilde sağlar.
6	Hayvanlarda temel cerrahi girişimler yapar.
7	Her türlü doğum olayına başarılı şekilde müdahale eder.
8	Suni tohumlamanın temel ilkelerini bilir ve uygular.
9	Tanı ve ayırıcı tanı için gerektiğinde nekropsi uygular ve patolojik değerlendirme yapar.
10	Koruyucu hekimlik uygulamalarını bilip uygular.
11	Veteriner halk sağlığı ve gıda güvenliği konularında gerekli uygulamaları yapar.
12	Çiftlik hayvanlarında değişik türlere ait ırkları morfolojik ve fizyolojik olarak tanıır.
13	Çiftlik hayvanlarında bakım-yönetim uygulamalarını bilir, bir hayvancılık işletmesinin sorumluluğunu üstlenebilir.
14	Çiftlik hayvanları için rasyon hazırlar.
15	Hayvancılık işletmelerinde yemleme ve besleme programları düzenler.
16	Veteriner hekimlik mevzuatını bilir ve düzenler.
17	Hayvan refahı ve hakları konularındaki yasal düzenlemeleri bilir ve uygular.
18	Kazandığı donanımlar ile mesleğini uygularken bilimsel ve mesleki etik ilkeleri gözetir.
19	Veteriner hekimliğin tüm uygulama ve çalışma alanlarında başarılı şekilde görev yapar.

Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi 1:Çok Düşük, 2:Düşük, 3:Orta, 4:Yüksek, 5:Çok Yüksek

	ÖÇ1
PÇ2	4
PÇ3	4
PÇ4	5
PÇ5	5
PÇ18	5
PÇ19	5

